De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 41,300.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 396,480.00

Total 437,780.00

**Cuatrocientos treinta y siete  mil setecientos ochenta con 00/100 (437,780.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.3157-Versión 1 437,780.00

Monto de Compromiso
20/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131704514 Inversiones Inogar, SRL 437,780.00

Total 437,780.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: